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Kihnu vald

Jõlusi jõula ning jõlma iäd uut aastat!
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Kõe gõ piält et te pae lu 
õn nõ uiõ lõ val la vo li-
ko go lõ ning -vaa lit su-

sõ lõ!
Tei tel ond nüüd võe ma-

lus näü tä, ku das sua rõ rah-
vast üht se müt sü al la ko go-
da ning...

... ning koa lit sioo ni – opo sit-
sioo ni kjõs mi nõ ää lõ põ ta.

Al dus reh voerm an dis ar mu 
nel jä le pis sik se le sua rõ lõ – 
Kih nu lõ, Ruh nu lõ. Vorm si-
lõ ning Mu hu lõ, kus eläb al la 
viie tu han dõ ini me se. Nä mäd 
said õi gu sõ oma vaa lit sus 
al lõs jät tä. 

Ta haks kü sü dä - kas nied 
ne li ko go kon da võiks üle 
min nä isi ku va li mi se tie le? 
Ehk tee si sõ nu – vo li ko go sõ 
va li tas sõ ühek sä kõe gõ roh-
kem iä li suan ük sik kan di daa-
ti. Siis juh tu’mtõ enäm se dä-
si nao ühe kor ra Ruh nus, kus 
esi num bõr vä däs oma iäl de-
gä vo li ko go viel ne li ini mest, 
viim se null iä le gä!

Tiä dä ond, et siõ kõst va li-
mi sõ kor da suab lu ba da pis-
sik se te suar dõ lõ ük si Rii gi ko-
go siä düst muu tõs.  Kind last 
ond ta ris sel le jul gõ sam mu 
koh ta nõu pi dä dä kih nu rah-
va ning tes te pis sik se te suar-
dõ ko go kon dõ ga.

Uiõ aas ta ta he tas sõ tä his-
tä Es ti val dõ 30. sün dü mi se 
pää vä. Mia ta hass mee nu-

ta, et aa luu li sõl aas tal 1866 
an dis tsaar Alek san dõr II väl-
lä Bal ti val la reh vor mi ukaa-
si. Kei ser käs kis Bal ti mua dõs 
va li da egä aas ta uiõd val la-
ko god, kus egä kol mas ini me 
pi di uus olõ ma. Se dä si ond 
Kih nu rah val üsä õi gus pä-
rä ne pi dä dä uiõ aas ta uõ pis 
oma ko do val la 156. sün dü-
mi se pää vä. Kui Es ti Va ba-
riik suab üsä vars si 104-aas-

ta sõss uõel ma ta ve ne ning 
sak sa oku pat sioo nõst, siis 
sas ja pä räst piäks Es ti val dõ 
va nust tee si ti reh ken dä mä?

Nüüd aga mio kõe gõ suu-
rõ mast mu rõst. Siit Ma nõ-
jast ua tõs ak ka vad sil ma pii ri 
piält ää ka du ma Sor go suaer 
ning Kih nu laod. Kor mo nao-
did ning loo dus kait sõ kie lud 
ävi tä väd samm-sam mu jär-
ge loo dust Kih nu sua rõs ti ku 

pis sik se te mua laep põ piält. 
Sel lest ond pae lu kor di riä gi-
tud, et lai dõ piäl ning Sor kos  
tu lõb taas ta sua rõ vaeh tõ tra-
dit sioon. Nied olid va nõ mad 
me hed, kis si elä sid ter ve sui 
ot sa oma koiõss ning ljõn-
nu rii kis kor da ning ta sa kaa-
lu pi dä sid. Mia luõ da, et uus  
val la võim mär käb ning tiäd-
vus tab põh ju si, sas ja pä räst 
UNES CO Kih nu oma pä ri-
mus kul tuu rõ ni me kir ja kor-
jas. Esi ko ha piä le oli ju kir ju-
tõt ter ve Kih nu sua rõs ti ku 
loo dus. Kih nu kul tuu ri ruu-
miks loe ti  Kih nus, Ma nõ jas, 
Sor kos ning to si na lao piäl 
toi muv aa luu li ne inim te ge-
vus.  

Mõ tõ, et tä nä ne Kih nu kul-
tuur eläb ede ko he ae nult 
tä nü tu ris mi le, ond sa ma 
iä kui ehi tä uh kõd ki vi ma ja 
puust un da men di piä le. Mio 
iest  ta sub Kih nu val lal ede 
võt ta pal võ rän näk Toom piä-
le ning te hä rii gi le ede pa nõk 
asõn da Kih nu sua rõs ti ku loo-
dus kait sõ li sed pii ran gud rah-
vus par gi ga - pae lu va ba ma tõ 
reeg li te gä, kus ond esi me se 
ko ha piäl tra dit sioo ni li sõd 
alus te ge vu sõd.

Pa ra mad uut aas tad kui 
ku na gi va rõm!

Õn nõ Kih nu rah va lõ!
Ka sõ Mark

Kih nu val la au ko da nik 

Kal lid kihn la sõd sii- ning siäl puõl merd!

Hea Kih nu rah vas!

Taas on kät te jõud nud jõu luaeg. Pe re ja 
lä he das te ga koos vii bi mi se ning ra hu aeg. 
Aeg, mil lal hin ge tõm ma ta ja mil lest rõõ mu 
tun da. Kah juks ei kes ta üks ki asi iga ves ti ja ka 
jõu luaeg möö dub - see on na gu hetk.
Ar tur Al lik saar üt leb oma luu le tu ses “Aeg”:
“Ei ole pa re maid, hal ve maid ae gu.
On ai nult hetk, mil les vii bi me prae gu.”
See ga, hea rah vas, nau di me se da het ke!

Häid jõu le, rõõm said pü hi ning to re dat aas ta-
va he tust!

Lu gu pi da mi se ga
Egon Vo hu,

Kih nu val la va nem
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Pär na Trii nu

Lõp pe vat aas tat võiks ise loo mus ta da 
kui uu te al gus te ja suur te muu tus te 

aas tat. Alus ta des sel lest, et ke va del sai 
meie pe re viie liik me li seks. Su vel as tus 
Emi lie sam mu ke se ise seis vu mi se poo le, 
alus ta des las teaia teed. Sü gi sel alus tas 
Theo dor koo li teed, küll ük si, aga rõõm-
sa meel selt ja jät ku valt suu re õhi na ga.

Ja loo mu li kult on suu red muu tu sed 
ol nud ka Ego ni töös. Eel ne valt on ta 
ol nud oma ko hus tus te poo lest suh te li-
selt ko du ne ja las te ga kant sel da mi sel on 
saa nud pal ju ai da ta, uus rütm tu le tab 
mul le aga meel de va na head võt me sõ-
na - ajap la nee ri mi ne.

See uu te al gus te aas ta õpe tas mul le 
se da, et kui os kad oma ae ga efek tiiv selt 
pla nee ri da, seal juu res lei des ae ga ka 
iseen da le, on ko gu pe re rõõ mus. Li saks 
ka se da, et iga uus al gus on ka mil le gi 
va na lõpp, mi da en ne ei os ka väär tus ta-
da, kui va na läi nud ja uus käes.

Oo tan uuelt aas talt kõi ge enam ter-
vist ko gu pe re le ja mõist vat suh tu-

mist ko gu kon na poolt. Mi nu mo to sel-
lel ja ka tu le val aas tal on jät ku valt see, 
et me ei saa oo da ta hea dust teis telt, kui 
me ise teis te vas tu head ei ole. Ol ge ter-
ved!”



Uue-Ku ra ga Ma ri
2021. aas ta oli mi nu jaoks mit mes mõt-

tes mu ga vust soo nist väl jaas tu mi se aas-
ta. 

Aas ta al gu se pa ri maks har ju mu seks 
ku ju nes ta li sup lus. Käi si me Sil via ga 
peaae gu iga päev kor ra kül mas vees 
ära ja see väi ke ene seü le tus aren das nii 
vaim set kui füü si list ter vist. Oleks ilm-
selt pi da nud ka ko he sü gi sel jäl le käi ma 
hak ka ma - ehk siis po leks ko roo nas se 
ka jää nud?! Järg mi sel aas tal on iga ta hes 
plaan sa mu ti kül mas vees en nast ka ras-
ta mas käia ja loo dan, et leia me veel gi 
mõt te- ja te gu de kaas la si!

Aas ta tei ses poo les hak kas kri pel da ma 
- oleks va ja muu tust, aren gut. Ot sus ta-
sin jät ka ta ma gist riõ pin guid Tal lin na Üli-
koo lis ja kõi ge kaa neks va he ta sin veel 
ka 10 aas tat kest nud töö ko ha uue vas tu. 
Pal ju muu da tu si ühe kor ra ga ja eks aeg 

näi tab, ku hu need va li kud vii vad.
Pä ris aas ta lõ pus sain kut se ERRS-i

Lo ku lau da de ja ga mi se le ja esial gu 
ei osa nud sel lest suurt mi da gi ar va-
ta. Al les hil jem sain tea da, et olen va li-
tud 2021. aas ta rah va muu si kuks! See 
on vä ga sü dant soo jen dav tun nus tus ja 
olen äär mi selt tä nu lik!

Ta han ko gu elu ter vi ta des vas tu võt-
ta, ko ge da ins pi ree ri vaid ja aren-

da vaid sünd mu si. Ta han ko ha ta veel gi 
mõt te kaas la si ja lei da elu vir var ris ae ga 
ene se, oma pe re ja sõp ra de jaoks. Vä ga 
olu li ne on hea huu mor ja hea muu si ka! 
Ik ka ja ala ti on mul le olu li ne pä ri mus kul-
tuur, sel le mõ tes ta mi ne ja tu le vi ku väl ja-
vaa ted. Aga ega tü hi pal jas mõt le mi ne ei 
vii kus ki le, tu leb ik ka te ha tar ku va li kuid 
ning te gut se da! Ilu sat va na aas ta lõp pu 
kõi gi le ja ela mus te roh ket uut!



Kat rin Sih ver, Kih nu pe rearst
2021. aas ta jääb mul le kind las ti pik ka-

deks aas ta teks ere dalt meel de. Eks me 
aas ta al gu ses loot si me kõik, et co vid-19 
kaob sa ma oo ta ma tult, na gu ta tek kis. 
Va ra ke va deks sai sel geks, et ei kao ta 
kus ki le, on va ja vakt si nee ri ma ha ka ta. 
Loot si me, et sü gi seks on kõik vakt si nee-
ri tud ja ühis kond taas ava tud, aga co vid 
ei ole täie li kult rau ge nud ja ilm selt 2022. 
aas ta jät kub suh te li selt sa ma moo di. 

Eks me pe reõ de de ga ole vakt si nee ri-
nud suu re maid ja pi se maid il ma ko da-
nik ke pi de valt ju ba aas ta küm neid keh ti-
nud vakt si nee ri mis ka va jär gi. 

Co vid-19 vakt sii ni ga on ol nud lood 
märk sa kee ru li se mad: kee ru li ne säi li ta-
mi ne, lü hi ke rea li see ri mi saeg, mi tu vakt-
sii ni ühes viaa lis, mis oma kor da sea dis 
hu vi ta vad pii ran gud - üh te gi doo si ei 
to hi üle ega puu du jää da. 

Li saks igas kuus, ja min gil pe rioo dil 
lau sa igal nä dalal, mee di ku te le saa de-
tud uued ju hi sed. See on ol nud oma-
moo di kan nat lik ku se proov ja ma olen 
oma väi ke se kol lek tii vi üle to hu tult 
uh ke, et kee gi ei ole mur du nud ega al la 
and nud. 

Ma ar van, et te le fo ni kõ ne sid vii ma-
se aas ta jook sul on roh kem teh tud kui 
viie vii ma se aas ta jook sul kok ku. Sai me 

pe reõ de de ja as sis ten di ga tea da, et suu-
da me gi va ja du sel 13-tun ni seid töö päe vi 
te ha ja te ha pe re me dit sii ni tööd häs ti.

Ere da ma teks het ke deks sel lest aas-
tast on esi me sed vakt si nee ri mis päe vad, 
oma ma ja val mi mi ne, To ri pe reõe pulm, 
väl ja tee ni tud kva li teet se pe rears tip rak-
si se au ta su vas tu võt mi ne Ees ti Pe rears-
ti de Selt si aas ta koo so le kul ning loo mu li-
kult Ees ti Ars ti de Lii du aas ta koo so le kul 
osa le mi ne Tar tu Üli koo li võim sa te sam-
mas te va hel.

Aas tat hin dan kõi ge in ten siiv se maks 
aas taks oma elus.

Uuelt aas talt oo tan “tor mi se me re” 
ra hu ne mist, ühis kon na ja va lit su se 

sta biil su se suu re ne mist, su re mu se ja 
hai ges tu mi se lan gust ja nä puot sa ga ka 
tööa la seid uu si väl ja kut seid. :)



Täl le Ing var

Mi nu lõp pev aas ta oli sar na selt va ra-
se ma te le üp ris põ nev ja töi ne. 

Kind las ti üks ise loo mu lik joon oli see, et 
Kih nust vä ga ära ei käi nud. Kõik koo s-
o le kud on CO VID19 tõt tu ko li nud vee-
bi. Sel aas tal võt sin su vel väl ja puh ku-
se - puh ka sin 1. juu list 28. au gus ti ni. Ja 
see gi, sar na selt va ra se ma te le aas ta te le, 
möö dus sa da mas töis te ho bi de ga te ge-
le des. Õp pi sin vei di jäl le ini me si tund-
ma, is san da loo maaed on kir ju :)

Sü gi sel õn nes tus käia ühel LEA DER 
õp pe rei sil Kree kas, mis avar das sil ma-
rin gi ja an dis või ma lu se aku sid laa di da. 
Hu vi ta vad rei si kaas la sed ja uued tut vu-
sed on need, mis elu ri kas ta vad.

Kaks suu re mat muu tust oli ka. Esi teks 
tu li ke va del meie per re juur de üks väi ke 
vah va te ge la ne Maia, kes iga päe v pu hast 
rõõ mu pa kub. Tei ne, vei di vä he m-
o lu li sem muu tus elu kor ral du ses tu li 
sü gi sel koos va li mis tu le mu se ga ja nii 
sai ot sa 12 aas ta pik ku ne rol li täit mi ne 
val la va lit su ses. 

Vaa da tes nei le aas ta te le ta ga si, siis 
pa nus ta tud sai oma ja gu ning min-
na saab ai nult hea tun de ga. Enim hin-
dan se da ta ga si si det, mi da olen saa nud 
pe relt, sõp ra delt, töö kaas las telt ja se nis-
telt  koos töö part ne ri telt. Ise gi neilt, kel-
le ga sai vei di “nu ga de pea le min dud”. 

Hei da me pil gu lõp pe va le aas ta le 
2021. aas ta on pea gi mi ne vik. Aga tea da gi, kes mi ne vik ku ei 
mä le ta, elab ju tu le vi ku ta. See pä rast raiu gem lõp pe va aas ta 
mõt ted pa be ri le ja pai sa kem uue aas ta soo vid ja oo tu sed 
tee le. 
Kaks vii mast aas tat on saa nud ai na epi tee te kee ru li ne ja ras-

ke – see ku ra di ko roo na, ühis kon na lõ he ne mi ne ja po lii ti ku te 
kemp le mi ne ning ... See pä rast on eri ti to re lu ge da te gu sa te 
Kih nu või Kih nu ga seo tud ini mes te mõt teid ja tõ de da, et aas-
ta tõi pal ju de le rõõm said sünd mu si, isik lik ku õn ne, tööa la seid 
väl ja kut seid ja edu sam me.
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Hea sats, kel le ga koos tööd te ha oli 
pu has rõõm.

Hea aas ta oli, kur ta ei saa.

Esial gu tun dub, et vä ga pal ju pu ha ta 
ei saa, aga kind las ti võ tan vei di ra hu-

li ku malt kui se ni. Nüüd on hea või ma lus 
te ge le da roh kem nen de as ja de ga, mis 
en da le meel di vad, ning vä hem nen de 
as ja de ga, mil le ga se ni oli ko hus tus te ge-
le da. Po lii ti li sel ta san dil kah juks se ni 
vä ga “üht se vi sioo ni” aru te lu de ni po le 
jõud nud, aga vo li ko gu liik me na tun dub 
ju ba prae gu, et põ ne vust ja gub. Jäl le 
kau nis kir ju kamp koos. 

Eks igaüks ise laob oma edu vun da-
men ti ning sel le ga eda si toi me tan gi. 
Sa ma soo vin ka kõi gi le teis te le - sel get 
sih ti oma toi me ta mis tes ning ees mär-
ki de täit mi ses! Ja 2022. lä hen kind las-
ti me re pea le muetta lask ma. Nüüd on 
ae ga küll :)


Män ni Ja na

Lõp pev aas ta tõi to hu tult pal ju tööd, 
väl ja kut seid, muu tus te ga ko ha ne-

mist, mil le va lu kom pen see rib las te rõõ-
mus naer koo li ma jas, hea sõ na kol lee-
gilt/sõb ralt ja pe re toe tus. 

Elu koo li ma jas on ter ve aas ta ol nud 

ärev - kas su le tak se või mit te, kas tu leb 
hai gus pu hang või mit te, kas ja kui das 
õpi la sed oman da vad va ja li kud os ku-
sed ja tead mi sed, kui das kõi ge sel le ga 
säi liks rõõ mus meel nii koo li ma jas kui 
ko du des. 

Suu res pil dis ole me koo li ma jas häs ti 
hak ka ma saa nud, aga iga täis kas va nu, 
laps on oma mu red ja kur vas tu sed ik ka 
lä bi ela nud. Tar kus pei tub sel les, kui-
das lei da ja säi li ta da ta sa kaal töö, ko du 
ja iseen da aja va hel. Kui das tun da rõõ-
mu väi kes test as ja dest ja mit te te ki ta-
da prob lee mi sel lest, mi da ise muu ta ei 
saa. Mi nu nõrk koht on aeg iseen da le.

Kui vaa da ta lin nu len nult aas ta le, siis 
te ge li kult on ju vä gev ol nud, su vi möö-
dus jäl le na gu une nä gu, koo li ma jas elu 
keeb nii õp pe töös kui koo li vä li ses elus, 
üri tu sed on pee tud, pro jek tid on saa-
nud po si tiiv sed ot su sed. 

Olen tä nu lik meie Kih nu sii ras te le ja 
maail ma äge da ma te le las te le, noor te le 
ning hoo li va te le ja oma töös se pa nus ta-
va te le töö ta ja te le.

Uuelt aas talt oo tan roh kem põh ju-
seid sü da mest naer mi seks, soo vin 

tun da rõõ mu oma elust, tööst, lä he das-
test. Soo vin, et ini me sed meie üm ber 
jul gek sid väl ja näi da ta hoo li mist. Ei 

ole mõ tet ri sus ta da oma aju ka de du se, 
vi ha ja õe lu se ga, ot si da igast as jast väl-
ja ne ga tiiv set – sel le ga hä vi ta me eel kõi-
ge iseen nast. Aga, kes siis meie elu eda si 
viib? Ol la ees ku juks, te gut se da ja juh ti-
da saab ai nult siis, kui me ise ole me pii-
sa valt ter ved. Head ter vist ja po si tiiv set 
meelt kõi gi le!



Uue-Ma tu Ma re

Aas ta oli eri li ne ja vä ga töi ne mit mes 
mõt tes, ühest kül jest vä ga ak tiiv ne 

õpin gu pe riood ja tei sest kül jest mee le-
tu tu ris mi su vi, mil le käi gus püüd sin ise-
gi ko roo na kin ni.

Aas ta oli mui du gi edu kas, tu lin väl ja 
jul ge loo min gu li se kat se tu se ga Pet ro ne 
prin di Mi nu sar jas il mus raa mat „Mi nu 
Kih nu“, kus võt sin lü hi dalt kok ku oma 
isik li kud olu li se mad emot sioo nid rin gi 
lii ku des me re ga pii rit le tud 3-5 km pik-
ku sel tra jek too ril. Ja nüüd on järg ne nud 
aeg ana lüü si te ge mi seks, ka uueks ins-
pi rat sioo niks või ko ha ti ise gi ko hus tu-
seks, mil lest kir ju tan oma kor da pi ke-
malt taas il mu ma ha ka nud kul tuu ri le-
hes Ky ne.

Ül di selt olen ra hul, sest kõik on häs ti läi-
nud ja saab veel ai nult pa re maks min na.

10. det semb ri ga sai mi nul 
lä bi 12 aas tat rol li täit mist 
ühes vä ga hu vi ta vas, põ ne-
vas ja aren da vas eten du ses. 

Eten du ses, kus väl ja poo le 
sai pais ta peao sa täit ja na, aga 
et te val mis ta va tes osa des täi-
ta ka kõi ki muid rol le, mil le-
ga sel les töös kok ku puu tu da 
võib. Neid rol le on pal ju, sest 
Kih nu val la va ne ma töö ise-
loom on vaiel da ma tult  vä he 
teist su gu ne kui mõ nel suu re-
ma oma va lit su se ju hil.

Aga kind las ti ei ol nud see 
mo no tea ter - il ma mõt te-
kaas las te, kol lee gi de, sõp-
ra de ja pe re toe tu se ta, abi ta 
ning koos töö ta nii pi kalt se da 
eten dust päe va ka vas ei oleks 
suut nud hoi da! Ai täh kõi gi le 
tu ge va ta ga la eest! Va hel ai ta-
si te hoo gu ma ha võt ta, tei ne-
kord ut si ta si te gaa si põh ja 
va ju ta ma.

Tä na on pas lik tä na da kõi-
ki, kel le ga koos töös sai Kih-

nu as ja ae tud val la va ne ma 
rol lis. Mi na sain vä he malt 
mil jon õpet lik ku ko ge must ja 
sa ma pal ju ela mu si ning sei-
ku ja ini me si, ke da mee nu ta-
da. See töö an dis mul le mee-
le tult pal ju ko ge mu si, tut vu-
seid ning te ri tas mõt le mist. 
Lõ puks mui du gi on seis sel-
li ne, et pal ju dest as ja dest 
tead mi da gi, aga mit te ühest-
ki as jast ei tea kõi ke lõ pu ni.

Eks val la va ne ma roll ole 
hoi da kurs si, et kok ku le pi-
tud ees mär gid saak sid el lu 
vii dud. Omalt poolt püüd sin 
an da en dast pa ri ma, et viia 
ta sa pi si Kih nu val la kui ter vi-
ku elu eda si. 

Ma pi gem olin töö te gi ja kui 
po lii tik, sest po lii ti li sest vaa-
te vink list oleks või nud nii 
mõ ne gi kä ra te ki ta va ot su-
se jät ta te ge ma ta. Aga kui on 
ilm ne, et sta tus quo ei vii eda-
si ning ei too kaa sa soo vi tud 
muu tu si, siis tu leb mu ga vus-
t soo nist väl ja tul la ning te gut-

se da. Sä tes ta da ees mär gid, 
mõel da lä bi te ge vusp laan ja 
ha ka ta tu le mu se ni mel prot-
ses si ga pih ta. Ja ei ole har-
vad ju hud, kus tu leb liht salt 
võt ta risk ja kat se ta da. 

Val la va ne ma rol li täit mi ne 
mõ ju tab ot se ja va he tult lä hi-
mat pub li kut - kõi ki meid, kes 
Kih nus ela vad. See tõt tu suu-
rim tä nu kõi ki de le kihn las-
te le ja Kih nu sõp ra de le, kes 
and sid sel le usal du se toe ta-
va sõ na na või mit me tel va li-
mis tel hää le na va li mis kas ti 
juu res.

 Tä nan neid, kel le ga on pee-
tud tu li seid ja ar gu men tee-
ri tud vaid lu si, mis on er gu-
ta nud mõt le ma. Ja teid, kes 
te gid jooks valt konst ruk tiiv-
seid ja as ja ko ha seid mär ku si, 
kui das te ha tei si ti ja pa re mi-
ni. Sel lest kõi gest oli abi! 

Ja tä nan ka neid nii sa ma 
räus ka jaid, kel le ju tu sü ga-
vam mõ te mul le pä ri selt 
ko ha le ei jõud nud ki, aga kes 

vä he malt oma ar va must 
aval da sid. Tüh jaks rää ki mi-
sest ki on tei ne kord abi ning 
ehk sain siis kuu la ja na oma 
väi ke se pa nu se an da.

Soo vin edu ja jõu du uue-
le val la va lit su se koos sei su-
le ning taht mist pa nus ta da 
100% ase mel vä he malt 150%. 
Ai nult nii saab teh tud suu ri 
as ju. Igal ju hul olen loo tus-
ri kas, et nii ka lä heb. Omalt 
poolt pa nus tan edas pi di vo li-
ko gu töös se, sest eks siin gi 
ole pal ju ka su ta ma ta või ma-
lu si. Isik li kud 50 häält ja va li-
mis lii du na 43% hääl test ning 
ne li koh ta vo li ko gu laua ta ga 
ko hus ta vad meid se da te ge-
ma. Toi me ta me eda si ja nüüd 
ju ba uu tes rol li des. 

Ra hu lik ku jõu luae ga, head 
lah ku va aas ta lõp pu ning toi-
me kat uut!

Ing var Saa re
Kih nu val la va nem 

09.11.2009 - 10.12.2021

Tänu sõ nad kihn las te le
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Uus aas ta toob uued loo tu sed ja mi nu 
pu hul on märk sõ naks jät ku valt ik ka 

kul tuu ri pä rand, sel les vald kon nas jät-
kan või ma lu sel ak tiiv set te gut se mist. 

Mul on poo le li mõ nin gad mi niuu ri mu-
sed nii folk lo ris ti ka kui ka et no loo gia 
vald kon nas, mil le val mi mis se ka vat sen 
tõ si selt pa nus ta da. 

Pea tee ma on iga su gu ne UNES CO vaim-
se kul tuu ri pä ran di hoid mi se ga seon duv 
ja sel le ni mel teen et te val mis tu si ka Kih-
nu kul tuu ri kon ve rent si kor ral da mi seks. 
Kas kõik õn nes tub, ei tea veel. Tööp laan 
ja -põld on igal ju hul suur ning lai.



Võ su Mar ju

Aas ta 2021 oli vä ga mit me külg ne, 
kind las ti põ nev, mee le tult si su ti-

he, oli pal ju väl ja kut seid, muu da tu si 
nii tööa la selt kui ka erae lus, õpet lik ke 
ko ge mu si ja aas ta al gu sest on saa nud 
jäl le lõpp, kus on to re ja sa mas ka va ja-
lik vaa da ta ko gu aas ta le ta ga si.

Tipp sünd mu seks olid mi nu jaoks kind-
las ti pea le 17aas tast koo se lu abiel lu mi-
ne sü gi sel ning  loo mu li kult meie arm sa 
ko du val mis saa mi ne märt sis!

Tööa la selt on ala ti põ nev, pal ju uu si 
väl ja kut seid, peab ole ma mee le tult jõu-

du ja ta het eda si min na ja Kih nu as ja 
aja da, sel ja ta da ta kis tu si ja ras ku si, 
sest ees märk Kih nus on meil pal ju del 
ju sa ma - soov ela da, aren da da ja hoi da 
meie ar mast ko du saart Kih nut! Üt le me 
nii, et ku na gi ei ole igav! :)

Uuelt aas talt oo taks vä he ke ne ra hu li-
ku mat elu rüt mi , kui gi se da on või b-

ol la pal ju ta he tud :)
Li saks soo vin ma ko gu sü da mest, et 

ini me sed Kih nus oleks tei ne tei se vas tu 
roh kem sal li va mad, vii sa kad, et me hin-
daks tööd ja vae va, mis ini me sed tee-
vad!

Kah juks jär jest roh kem on tun da ja 
nä ha ka de dust, ne ga tiiv sust, sal li ma-
tust. Ole me ik ka tei ne tei se vas tu roh-
kem vii sa kad, kõik ei saa ja ei pea gi 
üh te moo di mõt le ma- te gut se ma, se da 
mit me külg sem on gi meie ees mär ki de-
ni jõud mi ne!

Ime list ja sü dant soo jen da vat pü ha-
deae ga kõi ki de le kihn las te le üle ter ve 
Kih nu maa ja Ees ti maa!



And res Laas ma, Kih nu Vee tee de juht

Lõp pev aas ta oli te ge li kult eri ne va-
tel põh jus tel üs na kee ru li ne. Kih nu 

val la poolt et te võt te le Aas ta te gi ja tiit-
li omis ta mi ne näi tab, et lii ku si me õi ges 
suu nas.

Uuelt aas talt oo tan ju ba mit med aas-
tad tra dit sioo ni li selt se da, et teh ni-

ka kes taks ja ini me sed vas tu peaks. Hea, 
kui kõik leiak sid roh kem ae ga, taht mist 
ja või ma lust tei ne tei se le häs ti öel da. 

Trans por dia me ti iga-aas-
ta sel tun nus tu sü ri tu sel 

sai 2021.aas ta liik lu so hu tu se 
õpe ta ja au hin na Käth lin Pa lu, 
kes te gi suu re töö Kih nu las te 
liik lu sa la sel ha ri mi sel. 

Käth li ni kan di da tuu ri esi-
ta nud Kih nu Koo li di rek tor 
Ja na Ruu bel  üt les, et tub li 
lap se va ne ma na ja hoo le ko-
gu esi me he na võt tis Käth lin 
ve da da liik lu sõ pe tu se Kih nu 
Koo lis. „Alus tu seks lä bis ise 
liik lu sõ pe ta ja koo li tu se, see-
jä rel teh ti ühes koos koo li ga 
val mis maan teea me ti ju hen-
di jär gi liik lu sõp pe lin nak 
ning ko roo na ja dis tant sõp pe 
kius te lä bi sid 21 ehk poo led 
Kih nu koo li õpi la sed jalg rat-
ta lu ba de ek sa mi suu re pä ra-
selt. Dis tant sõp pel te gi Käth-
lin vi deo tun de ja viis töö leh-
ti las te le post kas ti des se. Nii 
pü hen du nud ja en tu siast lik-
ku õpe ta jat soo vib en da le iga 
kool. Sel aas tal alus tas Käth-
lin ju ba ok toob ris esi mes te 
liik lu sõp pe tun di de ga.”

Käth lin on ise ees ku ju lik 
liik le ja nii jalg si, jalg rat tal kui 
ka au to ga. Oma en tu siast li ku 
rat taõp pe ga ja liik lus lin na-
ku ehi ta mi se eest ve da mi se-
ga on ta olu li selt pa ran da nud 
Kih nu noor te liik lus ha ri dust 
ja liik lus kul tuu ri kui ka hoia-
kuid. Lap sed pöö ra vad ise 
roh kem tä he le pa nu ka sel le-
le, et nen de va ne ma te rat tad 
olek sid õi ges ti komp lek tee ri-
tud ja töö kor ras.

Ta on en tu siast lik lap se va-
nem ja hoo le ko gu esi mees, 
kes lööb kaa sa las te le mõel-
dud üri tus tel ja ai tab neid 
kor ral da da. Liik lu sõ pe tu se 
kor ral da mi ne va jab ta het, 
pea le hak ka mist, kan nat lik-
kust ja rõõm sat meelt. Need 
oma du sed on Käth li nil kõik 
ole mas. Ta on ees ku juks teis-
te le oma va ba aja pa nus ta mi-
se ga koo li õpi las te pa re mas-
se ha ri dus se ja koo li rõõ mu 
te ki ta mis se.

Er ki Var ma, 
Trans por dia me ti kom mu ni kat sioo ni- ja 

tu run du so sa kond

Käth lin sai liik lu so hu tu se au hin na

Tantsurühm Pitsid Paistvad esines Pärnu jõuluturul jõuluvana valvsa pilgu all 
ja sai nii taadilt kui ka pealtvaatajatelt sooja vastuvõtu. Foto: Silvia Soide
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Es ma kord selt soo vi sid 
Kih nu Koo li 7.-8.klas-
si õpi la sed osa võt ta 

Kü ber puu rin gu võist lu sest. 
Võist lu se st se naa riu mi ko ha-
selt olid õpi la sed ke has tu-
nud kü ber-pä ka pik ku deks, 
kes ai ta sid pe re kond Ka rul 
la hen da da nä da la jook sul 
tek ki nud mu red, et jõu lud 
olek sid õn ne li kud.

Võis tel di 7.-9. klas si de 
ar ves tu ses. Üle san ne te 
la hen da mi sel võis ka su ta da 
in ter ne ti ja oma mees kon na 
abi.

Jõu ko ha sed üle san ded olid 
ker ge ma ta se me üle san ded, 
kus in fo ot si mi ne kul ges ras-
kus te ta. Mi da kau ge ma le üle-
san ne te la hen da mi se ga jõu-
ti, se da kee ru li se maks läks 
ka vas tus te leid mi ne. Kee-
ru li se mad üle san ded nõud-

sid ar vu ti maail ma le ko ha selt 
spet sii fi li se maid tead mi si 
prog ram mee ri mi sest, sk rip-
ti mi seks, krüp tee ri mi sest 
jne. Põ ne vust ja gus mit meks 
tun niks. Õi ge te vas tus te leid-
mi sel oli rõõ mu hõis keid kos-
ta üle ter ve koo li ma ja. Tead-
vus ta me, et sel li seid os ku si 

on va ja aren da da üha are ne-
vas di gi maail mas.

Kii dan õpi las te tub li pea le-
hak ka mi se ja õpi hi mu eest. 
Võist lu sest võt tis osa 95 koo-
li 573 õpi la se ga. Mei te kol-
me liik me li ne tüd ri ku tõ võist-
kond, koos sei sus An na-Lii-
dia Lil les, Mia Ve sik ning Epp 

Kar jam  ning poes tõ mees-
kond, koo sei sus Mar ten 
Ve sik, Mat tias Laos ja Karl 
Na za rov, kõr geid tu le mu si 
see kord ei saa vu ta nud, kuid 
õnn nae ra tas loo siau hin na-
le. Ole me uh ked ja aren da me 
di gios ku si nii, kuis jak sa me.

Õie Me ri maa

Ees ti Rah va kul tuu ri 
ja Rah va tant su Selt s 
(ERRS) va lis aas ta kor-

ral da jaks SA Kih nu  Kul tuu-
ri ruu mi ja aas ta rah va muu-
si kuks Ku ra ga Ma ri. Mõ le-
mad said pui dust lo ku laua 
oma ni kuks.

Tal lin nas Ka ja kes ku ses toi-
mu nud üri tu sel ko hal käi nud 
Võ su Mar ju üt les, et mär ka-
mi ne an nab ala ti jõu du juur-
de, se da enam, et see kord ne 
tun nus tus oli üle rii gi li ne.

Kui Mar ju sai ERR Si üri tu-
se le kut se, mõt les ta kõi ge-
pealt, et ei lä he ku hu gi, sest 
Kih nust päe vaks jõu lueel sel 
ajal Tal lin nas se sõit mi ne po le 
su gu gi liht ne. Aga kui kor ral-
da jad and sid vih jeid kut su-
mi se põh ju se koh ta, ot sus tas 
Mar ju ik ka gi min na. „Aja sin 
kih nu rii ded sel ga, sest to re 
on kor ra ik ka ko dust väl ja 
saa da ja ini mes te sek ka min-
na,“ üt les ta.

Mar ju ju tus tas, et iga au hin-
na ka te goo ria va hel esi ne ti 
lau lu de ja tant su de ga, kont-
sert oli to re ja se da kan ti üle 
ka rah vus ring hää lin gu kul-
tuu ri ka na lil in ter ne tis.

Ko he üri tu se al gu ses hak-
kas õh tu juht Kih nust rää ki-
ma ja Mar ju üt les, et jõnks 
käis lä bi. „ÄÄ ko hu tas, et esi-
me se na peab la va le mi ne-
ma,“ tun nis tas ta. Sa mas tun-
dis ta rõõ mu, et teeb oma 
iga päe va st tööd, mi da mär-
ga tak se ja tun nus ta tak se. Ta 
pa ni ül la tu se ga tä he le, et tun-
nus tu se saa ja te hul gas olid 
pea mi selt muu seu mid, selt-
sid, suu re mad or ga ni sat sioo-
nid, sar na selt toi mi vaid sih-
ta su tu si tei si ei ol nud.

Pree mia käes, ra hu nes Mar-
ju hing ma ha, et saab ra hu-
li kult kont ser ti nau ti da ega 
pea mõt le ma, mil lal la va le 
kut su tak se. Se da õn ne pol-
nud kauaks, sest mõ ne aja 
pä rast ha ka ti taas Kih nust 
rää ki ma ja Mar ju tun dis ül la-
tu se ga ära en da kir ju ta tud 

teks ti Ku ra ga Ma rist.
Mar ju oli mõ ni aeg ae ga 

ta ga si Ma ri kan di da tuu ri aas-
ta rah va muu si ku tiit li le esi-
ta nud, aga ta ei tead nud, et 
ta osu tus ki va li tuks ja tiit-
lit sa mal üri tu sel ja ga tak se. 
„Ku na Ma rit ko hal ei ol nud, 
tu li mul uues ti la va le mi na ja 
õh tu juht üt les, et Kih nu on 
puh ta töö tei nud.“

Mar ju ei tea, kes Kih nu Kul-
tuu ri ruu mi aas ta kor ral da-
jaks üles sea dis, aga Ku ra ga 
Ma ri koh ta kir ju tas ta nii: 

„Ma ri on Kih nus ol nud üle 
10 aas ta viiu liõ pe ta ja. Te ma 
pa nus Kih nu pil li män gu ja 
-õp pes se on fe no me naal ne, 
lau sa kir jel da ma tu.

Kih nus toi mub pil liõ pe 
kuul mi se, mit te noo di jär gi. 
Viiu li mäng on  ko gu elu Kih-
nus ol nud hin da ma tu väär-

tu se ga ning Ma ri ees ku jul ja 
ees mär gi ga pil li män gu õpe-
ta da - et see kes taks ja saaks 
tu le vaste le põl ve de le eda si 
an da, se da ei an na sõ na de ga 
kir jel da da. Las te hul gas on 
ta ala ti lem mik ning eri ne va-
tel üri tu sel on just Ma ri ala ti 
esi ne mas, nae ra tab ja an nab 
pa nu se. Ol gu sel leks kont ser-
did, fes ti va lid, rah va ka lend-
ri täht päe va de tä his ta mi sed, 
Ma ri võ tab ala ti viiu li kät te, 
li saks sel le le män gib ta su per 
häs ti ki tar ri ning on ime li se 
lau lu hää le ga.

Just sel li ne peab ole ma 
üks rah va muu sik  – ala ti hing 
ih kab laul da, pil li män gi da ja 
ko he selt lä heb ka tants lah ti.

Li saks kor ral das SA Kih-
nu Kul tuu ri ruum Ku ra ga 
Ma ri eest ve da mi sel ter ve 
su ve Met sa maa Pä ri mus ta-
lus pil liõ pi tu ba sid koos Kih-
nu noor te ga kõi gi le hu vi lis-
te le. See on ol nud vä ga suur 
pa nus meie pä ri mus kul tuu ri 
hoid mi ses se!

Ma ri on Kih nus tõe li ne pä ri-
mus muu sik-muu si ka hing!“

Anu Saa re

Kih nu õpi las te puu ri mi ne di gi maail mas

Kaks täht sat tun nus tust Kih nu

Di rek tor Ja na kom men taar: In fo- ja teh no loo gia vald kon nas orien tee ru mi ne ja hak ka-
ma saa mi ne on meie noor te le üks võt me te gu ri test, et töö tu ru le edu kalt si se ne da. Õpe ta ja 
Õie on en tu siast li kult kõi gi õpi las te ga te ge le nud ja suu na nud osa le ma eri ne va tes pro jek ti-
des, lä bi sel lis te ko ge mus te õpi tak se kõi ge pa re mi ni. 

Maail ma Ma jan dus foo ru mi tu le vi ku töö ra por tist sel gub, et aas taks 2025 täi da vad enam 
kui poo li tööü le san deid ma si nad, pa nus ta des 42% töö tun di dest, ini mes te kan da jääb siis-
ki veel üle poo le töö tun di dest. 

Kas vab va ja dus sel lis te teh ni kae ria la eks per ti de järele, na gu suu rand me te ana lüü tik, 
tark va ra ja ra ken dus te aren da ja, sot siaal mee dia ja e-kau ban du se eks pert. Sa mas kas vab 
ka nõud lus inim lik ke pä de vu si esin da va te eria la de järele, na gu klien di tee nin da ja, tu run-
du seks pert, õpe ta ja, hool dus töö ta ja. Sest em paa tiavõi met, kon teks ti ga ar ves ta mist, 
rõõm sat inim lik ku suh tu mist ma si nad asen da da ei saa. See ga ta sa kaal kõi ges keh tib ka 
di gios kus te aren da mi se pu hul.
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Kol man dal ad ven dil 
pi da si me rah va ma jas 
Kih nu ea ka te jõu lu pi-

du. 6.-7. klas si õpi la sed te gid 
koos ju hen da ja Er le ga rah-
vus va he li si et teas teid. Küll 
olid nad Uk rai na Eu ro vi sioo-
ni esi ne jad, siis ju ba Root-
si rah va tant su rühm ning 
lõ puks män gi sid pil li del jõu-
lu lu gu ja tu lid ka va-
ga ta ga si ko du saa-
re le, tant si des jõu-
lu va na le Kih nu mua 
tant su. 

Nii du Kat rin võt-
tis eest uue maid ja 
va ne maid jõu lu lau-
le ning en ne jõu lu-
me he saa bu mist 
laul si me jõu lu lau lu-
de ka rao ket.

Kih nu saa re vää ri-
kai maid ela nik ke oli 
ter vi ta ma tul nud ka uus val-
la va nem Pär na Egon, kes tut-
vus tas oma elu käi ku ja soo-

vis kõi gi-
le kau neid 
pü hi.

L a u a d 
olid Uus ta lu Tal vi hõr gu tis-
test loo kas! Jõu lu va na oli mit-
me külg ne - ajas nal ja jut tu ja 

män gis pil li gi! Ja gas ka kõi gi-
le hea de le las te le koos pä ka-
pikk Ai ve ga kin gi tu si.

Suur tä nu kõi gi le esi ne ja te-
le ja osa le ja te le ke na pü ha de-
mee leo lu loo mi se eest!

Uue- Ku ra ga Ma ri

Kel lel gid mit te põ lõ 
enäm täp selt mie les, 
mjõ tu kor da ond Pär-

nüs Uiõ Kun si Muu siu mis 
Kih nu Jõu lu bud pie tüd . Sel le 
aas ta oli ka he teiss mes kord 
kind last. Kõik Jõu lu bud ond 
oln ise muõ di, aga sie ond 
sa maks jäen, et egä kord ond 
Kih nust li gi võe tud män nä-
puu ning sie Pär nüs jõ lu sast 
väl lä säe tüd. Egä kor ra ond 
müü düd kihn las tõ nja pü tüed 
ning kih nu süe mist ning  õpõ-
tõt nja pü tüe te ge mist.

Sel le aas ta oli mõ jäl le Uiõ 
Kun si Muu siu mis,  nüüd ju ba 
keskl jõn nõs, end se pan gauõ-
nõ esi me se kor ra piäl et te 
jõ lu sas tuas. Mei te kõr võs 
oli uh kõst ehe tet Ise seis vu-
sõ väl jäk, üsä iä jõu lu tun nõ 
tu li piä le küll.  Ter ve nä dä li 
või sid kõik siit lä bi as tu ning 
kuld sõ pap ri ga poenk sõ ga 
ehi tud jõu lu puud ua ta. Jõu-
lu bu tu lõd pa ni mõ põ lõ ma 
siok sõ suu rõ lao lu ga, et iäl 
oli kaks pää vä läin.

Mae sõ mua kihn la sõd ond 
ik ka tuln jõu lu kuu üläl jõst-
mi sõ lõ, et selt sis laol da ning 
tant si. Laul si mõ ning mõt-
lõ si mõ, et  sie ond küll tõ si, 
et „ sii meie selt sis sel le aas-
ta, ju mal aga tiäb, kus tu lõ va 
aas ta...”.

Rah vast küüs Jõu lu bult 
lä bi küll ning küll.  Kõik kiit-
sid ik ka, et oi, kui jõ lu sad 
ning pii ni kest tüed kihn la sõd 
te gäd! Kõe gõ roh kõm os tõ ti 
kin gi tu sõks ka põ ti ning kör-
di tas ku si, kao baks läk sid kua 
põl lõd, müt süd ning var da ko-
tid.

Se da kü sü ti ju ba mjõ tu pää-
vä en ne mä, et mjõl las suaks 
omi tõ os ta kih nu saia, lei bä 
ning rää me ruel la. Ai teh Saar-
de Hel je le ning Pär nä mäe 
He li le, et nä mad olid nda tra-
gi dad ning kõik nied saiad-le-
väd val mis te gid ning Pär nü 
tõid!

Üks asi oli sel le aas ta viel 
uut muõ di – üheks pää väks 
ja ga si mõ kao ba puõ lõks ning 
käö si me kua Tar tus Es ti Rah-

va Muu siu mis jõo lu lua dal 
kihn las tõ nja pu tüed müü-
mes. Tar tu ljõnn oli viel to rõ-
dam kui Pär nü, jõu lu tu lõ si oli 
rae ko ja plat sis naa pae lu, et 
ae nult va he ning imet le.

ERM-is as tus rah vast ik ka 
mei te le juu rõ, kü sü ti, et kust 
teie pä rit olõ tõ? Kihn la si tun-
das sõ siäl kan tis na tuk sõ 
vä hä mä, aga Kih nu Vir ve ter-
vi se jär ge pä ri ti pae lu. Lõu na-

Es tiss ond  te rä kül mem kui 
mei te kan tis. Sel le pä räst ost-
sid tart la sõd roh kõm sõermk-
jõn du ning la bak jõn du kui 
Pär nü rah vas. Et te to rõ oli 
kor ra ko dont kau gõ ma lõ sua-
ja ning nä hä va nu tut ta va si 
kä si tüe te gi ju Se to mualt ning 
Va na-Võ ro mualt.

Kol dõ Reet
Kih nu Kul tuu ri Ins ti tuut

Kih nu jõu lu bu Pär nus

Eea ka te jõu lu pi du pee tud
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Kih nu Koo li jõu lu laat oli sel lel 
aas tal na gu väi ke mui nas jutt. 
Kau bel di oma teh tud too de-
te ga, rah va ma ja kos ti tas 
vä ge va te män gu de ga, õpi la s-
e sin dus kor ral das õn ne loo si, 
muu seu mi poolt oli väi ke ha-
riv hetk ning lõ puks löö di ka 
tant su. 

Mi nul hu vi ju hi na oli es ma-
kord ne ko ge mus kor ral da da 
koo li jõu lu laa ta ning kind las-
ti oli üheks kõi ge suu re maks 
uuen du seks see, et tõi me laa-
da koo li ma ja õue le. 

Ot sus kor ral da da laa ta 
õues võe ti vas tu õpe ta ja te ga 
ja õpi la se sin du se ga üks meel-

selt. Ju ba sü gi sel  tek kis mul 
idee kor ral da da mi da gi tao-
list koo li ma ja õuel ning jõu-
lu laat oli sel leks sobiv. Kih nu 
koo li pe rel on ve da nud hu ba-
se ning kom pakt se koo lõue-
ga, ku hu laat so bis ideaal selt. 

Õue muut sid õdu saks õpi-
las te kau nis ta tud ning kae-
tud müü gi le tid. Val gus tu seks 
ka su ta si me val gus ket te ning 
õue küün laid. Li saks te gi me 
üles väi ke se lõk ke, mil le juu-
res sai en nast soen da da.

Laat nä gi tões ti väl ja mui-
nas ju tu li ne na gu mõ nes las-
te fil mis. 

Kind las ti soo vi me muu ta ka 
edas pi di koo li hoo vi at rak tiiv-

se maks ning tuua sin na eri-
ne vaid sünd mu si ja te ge vu si.

Laa da va bas õhus kor ral da-
mist mõ ju tas ka keh tiv olu-
kord – taht si me väl ti da ris ke 
ja soo vi si me, et kõik hu vi li-
sed saak sid laa dast osa võt-
ta.

Muu seu mi ju ha ta ja Noo-
di Maie rää kis õpi las te le eri-
ne va test rah va ka lend ri täht-
päe va dest: ni gu la päev, too-
ma päev, luut si na päev. Uie-
Ku ra ga Ma ri rah va ma jast 
kos ti tas meid vin ge te män gu-
de ga ja kor ral das vä ga äge da 
pähk li te ar va mi se män gu.

Kind las ti oli laa da üheks 
kõi ge to re da maks het keks 

õpi la se sin du se kor ral da tud 
jõu lu loos, mis pak kus rõõ mu 
ja nae ru. Ko gu au hin na fond 
pan di kok ku suu res ti ko ha-
li ke et te võt ja te ja toe ta ja te 
abil, li saks mõ ned et te võt ted 
Pär nust ja Pär nu maalt. 

See ga soo viks ki öel da veel-
kord toe tu se eest suur-suur 
ai täh:  Kih nu Puu koi, Lo hu 
kä si töö pood, Pär na mäe ta lu, 
Ku ra se pood, Kih nu pood, 
Kih nu Muu seum, El ly kä si-
töö, Kih nu Küek, Rah va ma-
ja, Lu mis te ta lu, Roos laiu 
ta lu, Kih nu Kool, Poot si vei-
ni mõis, Baar Väl jas, Stef fa ni 
piz za res to ran. 

Ko gu õn ne loo sist saa dud 
tu lu lä heb õpi la se sin du se le, 
kes kor ral dab eri ne vaid ning 
põ ne vaid sünd mu si õpi las te-
le.

Õpi las te teh tud laa da kau-
bast kõ nel des ja gub mul 
ai nult kii du sõ nu. Na gu ju ba 
õpi las te le üt le sin, ma ei ole 
am mu sel list laa da kau ba va li-
kut näi nud. Sil mai lu pak ku sid 
ka uh ked müü gi le tid. 

Li saks toi du le pa ku ti ka eri-
ne vaid ise val mis ta tud jõu-
lueh teid ja mee neid. Li saks 
vä ga hea de le mait se te le olid 
õpi la sed näi nud vae va ka 
kau ba esin dus li ku pa ken da-
mi se ga. 

Pea kõik kaup le jad olid 
mõel nud, kui das oma kau pa 

Laat na gu mui nas ju tus
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pa re mi ni müüa ning muu ta 
esin dus li ku maks.

Kau bel di ük sin da, koos 
sõb ra ga, kuid müü di ka 
ko gu klas si ga. Kind las ti on 
tä he le pa nu väär ne kuuen da 
ja seits men da klas si idee – 
an ne ta da pool saa dud ühis-
tu lust Pär nu ko du tu te loo-
ma de var ju pai ga le. Mul on 
hea meel, et meie koo li õpi-
la sed suu da vad mõel da ka 
nei le, kes va ja vad abi ning 
kau ge mal kui Kih nu. 

Kih nu Koo li jõu lu laa da 
üks osa on kind las ti õp pe-
p rot sess, mil le käi gus noo-
red saa vad või ma lu se mi da-
gi ise luua ning te ki ta da 
üheks õh tuks oma pi si ke 
äri. Kind las ti muu dab sel-
li ne te ge vus klas sid üht se-
maks, an nab koos te ge mi se 
rõõ mu pe re de le ning avar-
dab õpi las te sil ma rin gi.

Tä nan veel kord kõi ki õpi-
la si, lap se va ne maid, klas-
si ju ha ta jaid ning tei si abi li-
si ja laa da kü las ta jaid. Loo-
dan, et jät ka me laa da kor-
ral da mist ka järg mi sel aas-
tal. Kau nist ja ra hu lik ku jõu-
luae ga.

Egert Pull,
hu vi juht

 Puur kae vu meist rid OÜ-le väl jas ta ti 
ehi tus lu ba Eha puur kae vu (Sää re kü-
la) ehi ta mi seks;
 Kii d e ti heaks Ai me Kott´i poolt esi-
ta tud ha jaa sus tu se prog ram mi 2020 
taot lus voo ru aruan ne pro jek ti le „Va-
na roo kin nis tu le Sää re kül la vee süs-
tee mi ra ja mi ne“;
 Ra han dus mi nis tee riu mi le kan ti ta-
ga si ha jaa sus tu se prog ram mi pro jek-
ti de odav ne mi sel ta ga si maks tud ja 
väl ja and ma ta toe tus ma hus 503.97;
 Kii de ti heaks Ma ria Mic hel so ni 
poolt esi ta tud ha jaa sus tu se prog ram-
mi 2021 taot lus voo ru aruan ne pro jek-
ti le „Uue-Ku ra ga ma ja pi da mi se oma-
pu has ti ra ja mi ne“;
 Kii de ti heaks Ma ris Val mi poolt esi-
ta tud ha jaa sus tu se prog ram mi 2020 
taot lus voo ru aruan ne pro jek ti le „Õis-
puu kin nis tu le Kih nu val da vee süs-
tee mi ra ja mi ne“;
 Koos kõ las ta ti Se ren da (Sää re kü-
la) ja ga misp laan ja ja ga mi sel tek ki va-

te ka tast riük sus te ko ha-aad res si deks 
ja maa sih tots tar ve teks mää ra ti: Se-
ren da, äri maa 100% ning Bom bei äri-
maa 100%.
 Kii de ti heaks Tai mot Pii san gu 
poolt esi ta tud ha jaa sus tu se prog ram-
mi 2020 taot lus voo ru aruan ne pro jek-
ti de le „Uue-Tap pu kin nis tu le Kih nu 
val da vee to rus ti ku ra ja mi ne“ ja „Uue-
Tap pu kin nis tu le Kih nu val da ka na li-
sat sioo ni to rus ti ku ra ja mi ne“;
 Mää ra ti ko du tee nus ja maks ti ühe-
kord set toe tust;
 Ago Lao se le väl jas ta ti ehi tus lu ba 
viil hal li ehi ta mi seks Kar jaaia le (Lem-
si kü la);
 Uue-Tap pul lu ba ti lii tu da val la vee-
vär gi ja ka na li sat sioo ni ga;
 An ti lu ba kor ral da da 01.01.2022 
kell 01.00 üri tus „Uue aas ta vas tu võt-
mi ne“ koos ilu tu les ti ku ja an damb li-
ga Est la ger Trio.

 Kih nu Val la va lit su se liik me te ar vuks 
kin ni ta ti 5 (val la va nem ja 4 val la va lit-
su se lii get);
 Kin ni ta ti val la va lit sus: val la va nem 
Egon Vo hu ja liik med: Kül li Laos, Pi ret 
Ui bu, Õie Me ri maa ja Too mas Pa ju la. 
Tee nis tu sest va bas ta ti tee nis tus täh ta-
ja möö du mi se tõt tu 10. det semb ril eel-
mi ne val la va nem Ing var Saa re ja eel-
mi se val la va lit su se liik med Ai ve Sepp 
ja Tai vi Ve sik. Ka he le vii ma se le maks ti 
500 eu rot hü vi tist, Ing var Saa re le hü vi-
tust ei maks tud.
 Kih nu val la esin da jaks Ees ti Lin na de 
ja Val da de Lii du 
 vo li ko gus ni me ta ti Egon Vo hu ja te-
ma asen da jaks Ing var Saa re.
 üld koo so le kul Vee ra Leas ja Too-
mas Pa ju la, kel le asen da jad vas ta-
valt Ran do Leas ja Õie Me ri maa.

 Koo li pi da ja esin da jaks Kih nu Koo li 
hoo le ko gus ni me ta ti Kai sa Laos;
 As tu ti mit te tu lun du sü hin gus se Pär-
nu maa Oma va lit sus te Liit

KIH NU VAL LA VO LI KO GUSKIH NU VAL LA VA LIT SU SES

Meie 
laa da ko ge mus: 
üh te kuu lu vus -
tun ne, 
abis ta mi ne

Kui eel mis tel aas ta tel 
olid jõu lu laa dal osa le-

jad müü nud oma too teid 
ise ja ük si kult, siis sel lel 
aas tal ot sus tas 6. ja 7. klass 
müüa oma too teid üht se tii-
mi na ühi se le ti ta ga.

Jõu lud on ku ju ne nud sel-
li seks pe rioo diks aas tas, 
kui mõel dak se roh kem ai ta-
mi se le ja toe ta mi se le. Nii 
ot sus ta si me ka meie ühes-
koos, et pool müü gi tu lust 
lä heb an ne tu se na kel le le gi, 
kes abi va jab. Vä ga kii relt 
tu li et te pa nek, et Pär nu loo-
ma de var ju pai ga asu kad on 
need, ke da toe ta da soo vik-
si me. Tei ne pool tu lust jääb 
ke va di se klas siü ri tu se tar-
beks.

Oli vä ga vah va laat, hoo-
pis teist moo di, kui va ra se-
ma tel aas ta tel.

Mei le vä ga meel dis, et laat 
toi mus õues. Jõu lu muu si-
ka ja -val gus tus, lõk ke tu-
li - kõik see te ki tas mõ nu sa 
jõu lu tun de. Võib-ol la na tu-

ke külm oli, aga hea emot-
sioon kaa lus sel le kind las ti 
üle. Pa ku ti nii ma gu sat, soo-
last kui ka kä si töö too teid.

Kõik õpi la sed ai ta sid kaa sa 
ja nä gid vae va, et meie müük 
õn nes tuks. Mi da müüa? Mis 
hin na ga? Kui pal ju? Kes toob 
tu led? Kes teeb hin na sil did? 
Kes müüb? Klas si ju ha ta jal oli 
vä ga hea tun ne jäl gi da kõr-
valt se da üh te kuu lu vu se ehk 
meie-klas si tun net, mi da laa-
dal osa le mi ne õpi las tes te ki-
tas. Ja mis kõi ge to re dam, 
meie müük läks suu re pä ra-
selt!

Järg mi sel aas tal osa le me 
laa dal kind las ti jäl le klas si ga 
koos ning pa ku me roh kem 
soo last, sest tun dus, et see 
oli mi nev kaup. Ehk jääb ae ga 
ka meis ter da mi seks, et ost-

ja te le mis kit jõu lu va na kin gi-
kot ti pist mi seks pak ku da.

Kõik 6. ja 7. klas si õpi la-
sed olid ühi sel ar va mu sel, 
et oli vä ga to re klas si ga koos 
laa daks val mis tu da ja seal 
müüa.

Tä na me ost jaid ja kor ral da-
jaid. Kõi ge suu re mad tä nud 
ja kum mar du sed lä he vad 
kind las ti meie lap se va ne ma-
te le, kes ai ta sid too teid val-
mis ta da ja ko ha le toi me ta da 
ning toe ta sid las te et te võt-
mist.

Oo ta me ju ba järg mist aas-
tat ja uut laa ta!

P.S. Var ju paik võt tis meie 
an ne tu se hea mee le ga vas tu 
- loo mad saa vad en ne uu de 
ko ju mi ne mist  ve te ri naar-
seid prot se duu re. 

6. - 7. klass ja õp Er le
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Marju Iluteenuste hinnakiri 2022

Maniküür 13  €
Maniküür + ravilakk 15  €
Maniküür + tavalakk 15  €
Maniküür + geellakk 20  €
Kuum parafi inihooldus kätele 10  €
Pediküür lakita 25  € 
Pediküür + lakk /geellakk 30  €
Kuum parafi inihooldus jalgadele 10  €

Näohooldus koos sooja parafi iniga /naha sügavpuhastus/
ultrahelihooldus 40-45  €
(vastavalt nahatüübile ja raskusastmele)

Pea-, õlavöötme, näomassaaž ca 1h 25  €
Kupumassaaž 25  €
Kulmude modelleerimine 7  €
Kulmude värvimine 7  €
Ripsmete värvimine 7  €
Võttes korraga 3 teenust (kulmude model, värv, ripsmete värv) 15  €
Ripsmete lamineerimine + vitamin lash botox + kulmud 40  €
Ripsmete lamineerimine + vitamin lash botox 35  €
(Kestvus 4-7 nädalat, loomulikele ripsmetele , tekib koolutus, värv ja ravi)

 UUS
Säärte depilatsioon 18  € / hetkel jätkub SOODUSHIND 15  €
Reite depilatsioon 18  € / hetkel jätkub SOODUSHIND 15  €
Jalad kogu pikkuses depilatsioon 25  €
Kaenlaaugud 7  € / hetkel jätkub SOODUSHIND 5  €
Ülahuule depilatsioon 5  €
Lõua depilatsioon 5  €

Täpsem info olemas FB-i lehel
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Perearst ja pereõde  Perearst ja pereõde  
tänavad endist valla  tänavad endist valla  
juhtkonda ning Kihnu juhtkonda ning Kihnu 
tublisid sotsiaaltöötajaid tublisid sotsiaaltöötajaid 
meeldiva koostöö eest ning soovivad kõigile meeldiva koostöö eest ning soovivad kõigile 
patsientidele tugevat tervist ja rõõmsaid  patsientidele tugevat tervist ja rõõmsaid  
jõuluhõngulisi hetki koos lähedastega!jõuluhõngulisi hetki koos lähedastega!


